
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2018 8:07 - Strona 1

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/6/2018

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas 800 Dow

1. Uryga Paulina 95 01606 1397 2 33.30 (29.55) (2:28.13) 1:11.90

2. Lewandowska N. 01 01006 1379 2 (27.44) 2:08.52 (30.03) 58.23
3. Sirignano Luigia 96 01606 1361 2 27.04 (1:07.81) (29.36) (33.41) 58.48
4. Pogorzelska L. 01 03606 1330 2 (29.47) (2:22.89) 31.01 1:06.53
5. Kołodziej K. 00 01006 1321 2 27.54 1:02.86 (28.73) (2:21.89)
6. Horova Oksana 02 03606 1290 2 (27.83) 34.39 (30.95) 59.19 (1:18.62)
7. Kowal Emilia SK 02 03606 1278 2 27.45 (29.38) 2:26.55 (1:00.98)
8. Nita Daria SO 01 00306 1277 2 (28.25) 2:10.99 4:34.96 (9:29.52)
9. Peciak K. 02 03606 1269 2 27.72 (2:13.80) (29.23) 59.76

10. Piotrowicz M. 04 03606 1256 2 (29.77) (2:33.10) 31.31 1:08.44
11. Pisarek J. 00 01006 1255 2 1:03.97 (30.01) 4:39.82 (2:27.84)

12. Prochownik M. 02 01006 1238 2 (1:06.29) 5:09.37 2:24.41 (1:02.97)
13. Kościelniak A. 02 02201 1236 2 (28.92) (2:26.71) 31.79 (4:50.76) 1:08.10 (9:59.68)

14. Kosińska D. 01 00611 1228 2 (29.95) 2:25.03 (4:43.18) 1:08.74
15. Kempa Anna SO 01 00207 1216 2 (35.33) (5:19.87) 2:41.91 1:16.79
16. Famulok Z. 03 01211 1212 2 (28.21) (2:18.47) (30.39) 2:28.54 1:01.30 (1:21.63)

Król Wiktoria 02 03606 1212 2 (37.05) (2:28.71) 31.76 1:09.09
18. Motyl Sara 03 03805 1206 2 2:44.22 1:16.04
19. Skarwecka W. 02 01006 1175 2 (36.47) 5:17.34 (1:04.18) 9:39.92
20. Możdżan Milena 03 02201 1169 2 (37.49) 2:16.18 (30.31) 2:29.69 (1:03.74) (9:52.54)
21. Szkurat M. 03 01006 1158 2 1:06.48 (30.69) (4:51.39) 1:02.10
22. Kiszka Dominika 02 00706 1155 2 (29.99) 32.35 1:10.04
23. Kłusek Maria 02 02201 1152 2 (28.83) 35.27 (2:28.01) (32.56) (2:56.34) 1:02.23 (1:18.89)

24. Nowak Z. 02 01006 1131 2 1:07.11 5:21.64 (2:31.20) (1:03.51)
25. Serafin M. 01 03606 1120 2 28.62 (5:28.57) (4:48.84) 1:02.90
26. Wilczek R. 04 04206 1116 2 (35.98) 5:23.81 (2:49.73) (1:20.46) 9:47.96
27. Biernat Oliwia 03 01211 1114 2 28.70 2:31.03
28. Rygiel Oliwia SO 02 00307 1111 2 (1:10.68) 5:24.08 2:33.36 (2:30.55) (1:25.34)
29. Widurska Kinga 02 03606 1107 2 28.60 (1:09.26) (30.12) 1:03.43 (1:14.48)
30. Kapcińska M. 02 01006 1106 2 2:31.25 5:24.06 (2:30.45) (1:12.26)
31. Śmietana K. 01 03606 1099 2 (29.39) (2:18.20) 4:48.23 1:03.22
32. Kozdęba K. 03 03606 1095 2 (29.04) 2:17.90 (34.75) (4:56.43) 1:03.23 (1:13.08)
33. Miernik W. 04 01006 1092 2 (2:40.88) (33.21) 4:50.14 9:50.99

34. Pawłowska J. 02 01006 1091 2 (36.18) 5:26.43 (1:04.39) 1:18.34
35. Kusion W. 02 01006 1087 2 (30.43) 2:19.04 (1:05.00) 9:51.22
36. Blachura J. 02 01006 1084 2 (1:08.98) 2:31.75 (2:29.90) 1:11.41
37. Miłek Marcelina 02 03606 1082 2 (1:08.69) 2:33.67 2:30.46
38. Horwacik Joanna 02 03606 1078 2 29.27 (32.92) (2:38.08) 1:03.08
39. Tasak A. 03 03606 1076 2 1:08.13 (2:34.35) (31.35) (4:55.07) 2:29.91 (1:14.65)
40. Oczkowska Daria 03 03606 1069 2 36.10 (2:29.46) (36.36) 2:51.91 (1:07.70) (1:19.77)
41. Sobuń Julia 04 03411 1068 2 29.23 (1:11.73) (31.31) (33.55) 1:03.60 (1:12.66)
42. Wróbel Zofia SO 03 01006 1056 2 29.54 (1:12.94) (4:56.13) 1:03.40
43. Ptaszyńska W. 03 01006 1050 2 2:20.09 (32.23) (2:38.87) 10:00.50

44. Kuziów M. 03 01006 1046 2 1:10.37 (33.93) 4:47.53 (2:36.48)
45. Rutka Emilia 04 03606 1042 2 (29.81) 2:34.02 (33.14) (2:42.66) 1:12.22

Dach Wiktoria 03 03606 1042 2 37.18 5:25.49 (32.90) (2:39.49) (2:39.24)
47. Tomasiak A. 01 01006 1036 2 29.71 2:35.66 (2:40.04)
48. Sadlik M. 03 01006 1035 2 (1:11.84) 2:50.48 2:34.24 (1:25.94)
49. Madej Faustyna 02 00506 1022 2 29.69 (32.03) 1:04.47
50. Gabor M. 02 01006 1016 2 2:20.40 (5:44.43) 1:05.33 (10:25.13)
51. Kozik Anna 98 00611 1010 2 (32.30) 33.60 (2:43.44) (1:09.37) 1:13.79
52. Basista Barbara 04 03606 1008 2 (1:12.64) (2:37.28) (32.15) 33.87 1:13.25
53. Jeleń Katarzyna 04 04406 1005 2 29.35 (2:26.77) (32.94) (36.12) 1:05.97 (1:17.39)

Bilińska D. 00 01006 1005 2 29.78 2:35.90
55. Niepogodzińska I. 03 03606 999 2 (31.74) (2:38.77) 34.35 2:37.72 (1:14.80) (10:17.86)

56. Kulisiewicz A. 02 03606 998 2 2:22.55 (4:59.85) 10:10.21
57. Hojoł Agata 01 03606 997 2 1:09.45 (31.18) 2:40.15 (2:38.79)
58. Krawczyk N. 03 01006 995 2 (2:39.66) 4:56.13 10:16.20
59. Kowalska W. 04 01006 987 2 37.28 (33.17) (2:57.13) (2:44.79) 1:20.96
60. Woźniak K. 02 01006 979 2 2:21.34 (2:40.82) 1:14.73 (1:30.85)
61. Panek Nikola 04 03606 978 2 37.63 (2:35.28) 2:55.02 (1:09.26) (1:22.10)
62. Bajorek Maria 04 03406 977 2 (30.56) (2:42.99) 34.43 1:13.58
63. Tomera R. 02 01006 975 2 29.71 2:39.51 (1:07.77) (1:15.22)

Habowska W. 03 02706 975 2 30.44 (2:42.16) 33.98
65. Budzińska P. 03 00207 973 2 (38.99) 2:52.47 (1:08.73) 1:23.69

66. Żak Amelia SO 04 01006 968 2 (31.47) 5:36.33 5:03.68 (2:42.76) (1:07.80)
67. Kicińska Anna 04 01101 961 2 (33.69) 34.93 (2:50.48) 1:13.31
68. Kumorek Kamila 02 03606 958 2 30.32 (1:14.70) (34.01) (3:00.04) 1:05.90 (1:23.87)
69. Mirowska Z. 02 01806 925 2 (1:13.58) 2:41.46 5:42.03
70. Dyduch M. 04 01006 920 2 30.73 (5:47.45) (33.65) (5:08.73) 1:06.77
71. Mikulska Oliwia 04 01506 919 2 37.11 (35.22) 3:05.32 (1:25.89)
72. Żelazny Kinga 04 00306 915 2 (31.73) 2:43.65 (33.54) 2:41.03 (1:20.24)
73. Pałka A. 02 01006 907 2 (39.27) 5:40.86 (1:09.56) 1:24.95
74. Panek Nikola 03 02706 901 2 37.98 1:13.02
75. Jodłowska Z. 03 03606 899 2 (40.62) 2:38.79 (5:41.74) (2:48.38) 1:17.37

76. Gwiazdowska W. 03 03606 894 2 30.89 (2:44.49) (32.98) (36.35) (1:17.66) 10:34.82
77. Plucińska Klaudia 04 03606 884 2 31.26 2:27.34 (35.64) (2:51.15) (1:09.70) (1:31.38)
78. Wąsik Julia SO 03 01006 882 2 31.11 (1:17.70) (34.98) 5:10.38 (2:50.38)
79. Skorupa W. 03 03706 877 2 31.31 (40.41) (2:32.33) (38.17) (3:07.58) 1:07.70 (1:27.16)
80. Gurgul Julia 04 01506 872 2 30.83 (34.38) 2:48.30 (1:26.41)
81. Kostecka Paulina 04 03806 871 2 30.53 (1:21.89) (35.47) (2:57.77) 1:09.88
82. Salamon Z. 03 01211 844 2 31.48 2:30.98
83. Kumor A. 03 01006 838 2 32.84 (1:17.81) (35.68) 10:25.84
84. Larysz Wiktoria 04 03606 825 2 (32.39) (39.96) (35.81) 3:05.28 1:26.83

Chowaniec O. 04 01006 825 2 31.47 (1:15.70) (34.93) 5:20.72 (2:45.89)

86. Sobota Adriana 03 03606 806 2 3:09.39 1:09.56
87. Schab Zuzanna 03 01806 796 2 40.82 (1:20.48) 5:54.74

88. Gicala Patrycja 04 01506 795 2 (41.01) 2:50.64 (35.97) 2:49.58 (1:20.62)
89. Madej Maja 03 01906 793 2 32.00 2:49.86

Hrapkowicz K. 04 03411 793 2 (41.60) (2:35.43) (36.61) 5:23.38 10:55.82
91. Podleśny Emilia 00 01806 767 2 (41.64) 6:04.33 5:27.06 (3:19.47)
92. Szuba-Łata D. 02 00506 766 2 (33.29) 2:53.32 (37.70) 5:20.74 (1:22.05)
93. Budzeniusz Pola 04 00306 763 2 34.42 2:50.24
94. Banaszkiewicz O. 04 04406 762 2 33.54 (38.92) 1:11.60
95. Andrzejewska Z. 03 00306 753 2 32.48 2:37.94 (37.64) (39.05)
96. Kowalska J. 04 01006 751 2 1:18.63 (35.42) 5:20.83 (2:56.98)
97. Mleko Karolina 04 02806 748 2 5:23.53 (3:03.78) 11:22.54

98. Trzeciecka A. 04 00306 722 2 34.10 (38.48) 1:13.01 (1:23.42)
99. Król Zuzanna 02 00106 703 2 (34.17) 1:19.93 (35.21) (40.23) 1:12.08 (1:27.09)

100. Nita Wiktoria 04 00306 610 2 34.81 2:49.39 (1:17.63)
101. Nieciuńska A. 04 00106 586 2 34.60 45.67 (43.58) (3:36.73) (1:20.81) (1:42.77)
102. Aksamit Gabriela 04 03206 548 2 (39.85) 42.29 (1:25.92) 1:37.18
103. Vasilendiuc Emilia 04 00106 525 2 (37.30) 46.24 41.96 (1:21.91) (1:41.69)
104. Martemianow N. 02 02806 357 2 3:35.94* 1:12.86
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Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.54147 Registered to SMS SwimArt Myślenice 18/6/2018 8:07 - Strona 2

Mistrzostwa Województwa Małopolskiego
Oświęcim, 15 - 16/6/2018

Kobiet, 16 lat i starsi
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas 800 Dow

1. Uryga Paulina 95 01606 1397 2 33.30 (29.55) (2:28.13) 1:11.90
2. Lewandowska N. 01 01006 1379 2 (27.44) 2:08.52 (30.03) 58.23
3. Sirignano Luigia 96 01606 1361 2 27.04 (1:07.81) (29.36) (33.41) 58.48
4. Pogorzelska L. 01 03606 1330 2 (29.47) (2:22.89) 31.01 1:06.53
5. Kołodziej K. 00 01006 1321 2 27.54 1:02.86 (28.73) (2:21.89)
6. Horova Oksana 02 03606 1290 2 (27.83) 34.39 (30.95) 59.19 (1:18.62)
7. Kowal Emilia SK 02 03606 1278 2 27.45 (29.38) 2:26.55 (1:00.98)
8. Nita Daria SO 01 00306 1277 2 (28.25) 2:10.99 4:34.96 (9:29.52)
9. Peciak K. 02 03606 1269 2 27.72 (2:13.80) (29.23) 59.76

10. Pisarek J. 00 01006 1255 2 1:03.97 (30.01) 4:39.82 (2:27.84)
11. Prochownik M. 02 01006 1238 2 (1:06.29) 5:09.37 2:24.41 (1:02.97)
12. Kościelniak A. 02 02201 1236 2 (28.92) (2:26.71) 31.79 (4:50.76) 1:08.10 (9:59.68)
13. Kosińska D. 01 00611 1228 2 (29.95) 2:25.03 (4:43.18) 1:08.74
14. Kempa Anna SO 01 00207 1216 2 (35.33) (5:19.87) 2:41.91 1:16.79
15. Król Wiktoria 02 03606 1212 2 (37.05) (2:28.71) 31.76 1:09.09
16. Skarwecka W. 02 01006 1175 2 (36.47) 5:17.34 (1:04.18) 9:39.92
17. Kiszka Dominika 02 00706 1155 2 (29.99) 32.35 1:10.04
18. Kłusek Maria 02 02201 1152 2 (28.83) 35.27 (2:28.01) (32.56) (2:56.34) 1:02.23 (1:18.89)
19. Nowak Z. 02 01006 1131 2 1:07.11 5:21.64 (2:31.20) (1:03.51)

20. Serafin M. 01 03606 1120 2 28.62 (5:28.57) (4:48.84) 1:02.90
21. Rygiel Oliwia SO 02 00307 1111 2 (1:10.68) 5:24.08 2:33.36 (2:30.55) (1:25.34)

22. Widurska Kinga 02 03606 1107 2 28.60 (1:09.26) (30.12) 1:03.43 (1:14.48)
23. Kapcińska M. 02 01006 1106 2 2:31.25 5:24.06 (2:30.45) (1:12.26)
24. Śmietana K. 01 03606 1099 2 (29.39) (2:18.20) 4:48.23 1:03.22
25. Pawłowska J. 02 01006 1091 2 (36.18) 5:26.43 (1:04.39) 1:18.34
26. Kusion W. 02 01006 1087 2 (30.43) 2:19.04 (1:05.00) 9:51.22
27. Blachura J. 02 01006 1084 2 (1:08.98) 2:31.75 (2:29.90) 1:11.41
28. Miłek Marcelina 02 03606 1082 2 (1:08.69) 2:33.67 2:30.46
29. Horwacik Joanna 02 03606 1078 2 29.27 (32.92) (2:38.08) 1:03.08
30. Tomasiak A. 01 01006 1036 2 29.71 2:35.66 (2:40.04)
31. Madej Faustyna 02 00506 1022 2 29.69 (32.03) 1:04.47

32. Gabor M. 02 01006 1016 2 2:20.40 (5:44.43) 1:05.33 (10:25.13)
33. Kozik Anna 98 00611 1010 2 (32.30) 33.60 (2:43.44) (1:09.37) 1:13.79
34. Bilińska D. 00 01006 1005 2 29.78 2:35.90
35. Kulisiewicz A. 02 03606 998 2 2:22.55 (4:59.85) 10:10.21
36. Hojoł Agata 01 03606 997 2 1:09.45 (31.18) 2:40.15 (2:38.79)
37. Woźniak K. 02 01006 979 2 2:21.34 (2:40.82) 1:14.73 (1:30.85)
38. Tomera R. 02 01006 975 2 29.71 2:39.51 (1:07.77) (1:15.22)
39. Kumorek Kamila 02 03606 958 2 30.32 (1:14.70) (34.01) (3:00.04) 1:05.90 (1:23.87)
40. Mirowska Z. 02 01806 925 2 (1:13.58) 2:41.46 5:42.03
41. Pałka A. 02 01006 907 2 (39.27) 5:40.86 (1:09.56) 1:24.95

42. Podleśny Emilia 00 01806 767 2 (41.64) 6:04.33 5:27.06 (3:19.47)
43. Szuba-Łata D. 02 00506 766 2 (33.29) 2:53.32 (37.70) 5:20.74 (1:22.05)
44. Król Zuzanna 02 00106 703 2 (34.17) 1:19.93 (35.21) (40.23) 1:12.08 (1:27.09)
45. Martemianow N. 02 02806 357 2 3:35.94* 1:12.86

Dziewcząt, 14 - 15 lat
50 Dow 50 Klas 100 Mot 200 Dow 200 grzb 400 Zm 50 Mot 50 Grzb 400 Dow 200 Klas 200 Zm 200 Mot 100 Dow 100 Grzb 100 Klas 800 Dow

1. Piotrowicz M. 04 03606 1256 2 (29.77) (2:33.10) 31.31 1:08.44
2. Famulok Z. 03 01211 1212 2 (28.21) (2:18.47) (30.39) 2:28.54 1:01.30 (1:21.63)
3. Motyl Sara 03 03805 1206 2 2:44.22 1:16.04
4. Możdżan Milena 03 02201 1169 2 (37.49) 2:16.18 (30.31) 2:29.69 (1:03.74) (9:52.54)
5. Szkurat M. 03 01006 1158 2 1:06.48 (30.69) (4:51.39) 1:02.10
6. Wilczek R. 04 04206 1116 2 (35.98) 5:23.81 (2:49.73) (1:20.46) 9:47.96
7. Biernat Oliwia 03 01211 1114 2 28.70 2:31.03
8. Kozdęba K. 03 03606 1095 2 (29.04) 2:17.90 (34.75) (4:56.43) 1:03.23 (1:13.08)
9. Miernik W. 04 01006 1092 2 (2:40.88) (33.21) 4:50.14 9:50.99

10. Tasak A. 03 03606 1076 2 1:08.13 (2:34.35) (31.35) (4:55.07) 2:29.91 (1:14.65)
11. Oczkowska Daria 03 03606 1069 2 36.10 (2:29.46) (36.36) 2:51.91 (1:07.70) (1:19.77)
12. Sobuń Julia 04 03411 1068 2 29.23 (1:11.73) (31.31) (33.55) 1:03.60 (1:12.66)
13. Wróbel Zofia SO 03 01006 1056 2 29.54 (1:12.94) (4:56.13) 1:03.40
14. Ptaszyńska W. 03 01006 1050 2 2:20.09 (32.23) (2:38.87) 10:00.50
15. Kuziów M. 03 01006 1046 2 1:10.37 (33.93) 4:47.53 (2:36.48)
16. Rutka Emilia 04 03606 1042 2 (29.81) 2:34.02 (33.14) (2:42.66) 1:12.22

Dach Wiktoria 03 03606 1042 2 37.18 5:25.49 (32.90) (2:39.49) (2:39.24)
18. Sadlik M. 03 01006 1035 2 (1:11.84) 2:50.48 2:34.24 (1:25.94)
19. Basista Barbara 04 03606 1008 2 (1:12.64) (2:37.28) (32.15) 33.87 1:13.25

20. Jeleń Katarzyna 04 04406 1005 2 29.35 (2:26.77) (32.94) (36.12) 1:05.97 (1:17.39)
21. Niepogodzińska I. 03 03606 999 2 (31.74) (2:38.77) 34.35 2:37.72 (1:14.80) (10:17.86)
22. Krawczyk N. 03 01006 995 2 (2:39.66) 4:56.13 10:16.20
23. Kowalska W. 04 01006 987 2 37.28 (33.17) (2:57.13) (2:44.79) 1:20.96
24. Panek Nikola 04 03606 978 2 37.63 (2:35.28) 2:55.02 (1:09.26) (1:22.10)
25. Bajorek Maria 04 03406 977 2 (30.56) (2:42.99) 34.43 1:13.58
26. Habowska W. 03 02706 975 2 30.44 (2:42.16) 33.98
27. Budzińska P. 03 00207 973 2 (38.99) 2:52.47 (1:08.73) 1:23.69
28. Żak Amelia SO 04 01006 968 2 (31.47) 5:36.33 5:03.68 (2:42.76) (1:07.80)
29. Kicińska Anna 04 01101 961 2 (33.69) 34.93 (2:50.48) 1:13.31

30. Dyduch M. 04 01006 920 2 30.73 (5:47.45) (33.65) (5:08.73) 1:06.77
31. Mikulska Oliwia 04 01506 919 2 37.11 (35.22) 3:05.32 (1:25.89)

32. Żelazny Kinga 04 00306 915 2 (31.73) 2:43.65 (33.54) 2:41.03 (1:20.24)
33. Panek Nikola 03 02706 901 2 37.98 1:13.02
34. Jodłowska Z. 03 03606 899 2 (40.62) 2:38.79 (5:41.74) (2:48.38) 1:17.37
35. Gwiazdowska W. 03 03606 894 2 30.89 (2:44.49) (32.98) (36.35) (1:17.66) 10:34.82
36. Plucińska Klaudia 04 03606 884 2 31.26 2:27.34 (35.64) (2:51.15) (1:09.70) (1:31.38)
37. Wąsik Julia SO 03 01006 882 2 31.11 (1:17.70) (34.98) 5:10.38 (2:50.38)
38. Skorupa W. 03 03706 877 2 31.31 (40.41) (2:32.33) (38.17) (3:07.58) 1:07.70 (1:27.16)
39. Gurgul Julia 04 01506 872 2 30.83 (34.38) 2:48.30 (1:26.41)
40. Kostecka Paulina 04 03806 871 2 30.53 (1:21.89) (35.47) (2:57.77) 1:09.88
41. Salamon Z. 03 01211 844 2 31.48 2:30.98

42. Kumor A. 03 01006 838 2 32.84 (1:17.81) (35.68) 10:25.84
43. Larysz Wiktoria 04 03606 825 2 (32.39) (39.96) (35.81) 3:05.28 1:26.83

Chowaniec O. 04 01006 825 2 31.47 (1:15.70) (34.93) 5:20.72 (2:45.89)
45. Sobota Adriana 03 03606 806 2 3:09.39 1:09.56
46. Schab Zuzanna 03 01806 796 2 40.82 (1:20.48) 5:54.74
47. Gicala Patrycja 04 01506 795 2 (41.01) 2:50.64 (35.97) 2:49.58 (1:20.62)
48. Madej Maja 03 01906 793 2 32.00 2:49.86

Hrapkowicz K. 04 03411 793 2 (41.60) (2:35.43) (36.61) 5:23.38 10:55.82
50. Budzeniusz Pola 04 00306 763 2 34.42 2:50.24
51. Banaszkiewicz O. 04 04406 762 2 33.54 (38.92) 1:11.60

52. Andrzejewska Z. 03 00306 753 2 32.48 2:37.94 (37.64) (39.05)
53. Kowalska J. 04 01006 751 2 1:18.63 (35.42) 5:20.83 (2:56.98)
54. Mleko Karolina 04 02806 748 2 5:23.53 (3:03.78) 11:22.54
55. Trzeciecka A. 04 00306 722 2 34.10 (38.48) 1:13.01 (1:23.42)
56. Nita Wiktoria 04 00306 610 2 34.81 2:49.39 (1:17.63)
57. Nieciuńska A. 04 00106 586 2 34.60 45.67 (43.58) (3:36.73) (1:20.81) (1:42.77)
58. Aksamit Gabriela 04 03206 548 2 (39.85) 42.29 (1:25.92) 1:37.18
59. Vasilendiuc Emilia 04 00106 525 2 (37.30) 46.24 41.96 (1:21.91) (1:41.69)
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